**بنا به این فایل صوتی که در اختیار «ایران‌وایر» قرار گرفته است، «مظاهر حیدری»، درویش گنابادی که از ۱۴ دی بازداشت شده است، از نحوه بازداشت، حبس، انفرادی و شکنجه خود می‌گوید.**

مظاهر حیدری از درویشان گنابادی است که به خاطر وقایع «گلستان هفتم» در ۳ فوریه ۲۰۱۸ بهمن ۱۳۹۶ در تهران بازداشت شد و یک سال را در زندان سپری کرد. نیروهای امنیتی اما هیچ‌وقت دست از آزار او نکشیدند. برای همین،

---

<sup>4</sup> <https://www.radiofarda.com/a/a-girl-was-killed-by-iranian-police-forces/33005793.html>

شهر و زندگی خود را رها کرد و به چوپانی در روستایی در اطراف چابهار مشغول شد.